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      ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy obfitości darów Pana naszego, Jezusa Chrystusa, dużo radości płynącej z tych Świąt oraz pokoju, nadziei i siły w prowadzeniu ludu do Boga. Chrystus Zmartwychwstał! Alleluja!
Redakcja "Słowa Życia"  ◊◊◊ Jego Ekscelencji Ks. Abp. Tadeuszowi Kondrusiewiczowi oraz Jego Ekscelencji Ks. Bp. Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych życzymy błogosławieństwa Chrystusa Zmartwychwstałego, mocy Ducha Świętego, opieki Najświętszej Maryi Panny oraz pięknych plonów na Bożej niwie.
Apostolat Wieczystej Modlitwy za Kapłanów "Margaretka", par. Najświętszego Odkupiciela  
                ◊◊◊ Czcigodnym księżom: Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi, Waleremu Bykowskiemu, Pawłowi Sołobudzie i Olegowi Kononowiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana życzymy błogosławieństwa Bożego, mocy Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej na każdy dzień kapłańskiej posługi. 
Redakcja "Słowa Życia"◊◊◊ Czcigodnym księżom redaktorom Pawłowi Sołobudzie i Olegowi Kononowiczowi oraz wszystkim pracownikom "Słowa Życia" z okazji świąt Zmartwychwstania Pana dużo radości, szczęścia, powodzenia, pogody ducha oraz obfitych łask Bożych
    z całego serca życzą wierni z Ostryny◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Szańczukowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych z całego serca życzymy obfitych łask i błogosławieństw od Zmartwychwstałego Chrystusa, zdrowia, radości, pokoju i szczęścia. Niech każdy dzień będzie pełen Bożej miłości. Serdecznie dziękujemy księżom, którzy przyjeżdżają do naszej parafii z pomocą duszpasterską. Wesołego Alleluja!
Wierni z parafii Hoża◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Pawłowi Białonosowi, Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi, Jerzemu Żegarynowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych życzymy dużo sił, cierpliwości, nieustannej nadziei, niegasnącego zapału do pracy, a nade wszystko – obfitych łask od Zmartwychwstałego Chrystusa. Alleluja!
Komitet kościelny i wdzięczni wierni z Makarowiec◊◊◊ Czcigodnym księżom: Wiaczesławowi Matukiewiczowi, Janowi Rejszelowi, Józefowi Bogdziewiczowi oraz Antoniemu Filipczykowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana życzymy dobrego zdrowia, siły, radości, błogosławieństwa Bożego oraz opieki Matki Najświętszej na każdy dzień duszpasterskiej posługi.
Rodzice ks. Wiaczesława Matukiewicza◊◊◊ Czcigodnym księżom: Janowi Rejszelowi, Wiaczesławowi Matukiewiczowi i Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Dnia Kapłana i świat Zmartwychwstania Pańskiego życzymy zdrowia, długich lat życia, opieki Matki Bożej. Niech Zmartwychwstały Chrystus obdarza Was pokojem i błogosławieństwem.
Z modlitwą wierni ze wsi Skiersi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Ernestowi Budynowi w dniu Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia na długie lata, radości, obfitych darów Ducha Świętego, błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny. 
Z pamięcią w modlitwie parafianie◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Ernestowi Budynowi, Maksymowi Boczarnikowowi i Janowi Etelowi z okazji Dnia Kapłana serdecznie dziękujemy za przyjęty kiedyś przez Was sakrament kapłaństwa. Bóg zapłać za Waszą ofiarność, trud, za głoszone słowo Boże i tę ogromną miłość, którą dzielicie się z nami. Niech Zmartwychwstały Chrystus obdarzy Was swoim błogosławieństwem i napełni serca pokojem, radością i nadzieją. Wesołego Alleluja!
Wierni parafianie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Maksymowi Boczarnikowowi i kochanej s. Marianie z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy dużo radości, ciepła, obfitych łask Bożych i pokoju. Niech Najświętsza Maryja Panna przygarnia Was do swego macierzyńskiego serca i pomaga w trudnych chwilach życia. Bóg zapłać za przekazywaną wiedzę, miłość, cierpliwość i troskę o każdego z nas. Chrystus Zmartwychwstał! Alleluja!
Dzieci pierwszokomunijne◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Astukiewiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy życzymy siły, wytrwałości, niezachwianej wiary, nadziei, a także zdrowia, radości, szczęścia i powodzenia we wszystkich poczynaniach. Niech Chrystus Zmartwychwstały wskazuje Ci słuszną drogę do zbawienia.
Wierni z Indury◊◊◊ Czcigodnym o. Kazimierzowi Żylisowi i ks. Pawłowi Gordziejczykowi z okazji Zmartwychwstania Pańskiego obfitych łask i błogosławieństwa Bożego oraz pełnych pokoju, radości i nadziei Świąt
życzą wierni z Indury◊◊◊ Kochanej s. Agnieszce Leszko z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy szybkiego powrotu do zdrowia, radości, siły i cierpliwości. Niech Zmartwychwstały Jezus obdarzy Siostrę wszystkimi łaskami i napełni serce pokojem i miłością. Chrystus Zmartwychwstał! Alleluja!
Wierni z Indury◊◊◊ Czcigodnym ks. Aleksandrowi Szemetowi, ojcom Kazimierzowi Morawskiemu i Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pana składamy najpiękniejsze życzenia: zdrowia, siły, radości, Bożej pomocy we wszystkich trudach pracy duszpasterskiej, a także opieki Matki Najświętszej i obfitych darów Ducha Świętego. 
Z modlitwą i szacunkiem wierni z kaplicy Niemnowo◊◊◊ Czcigodnym księżom: Włodzimierzowi Hulajowi, Andrzejowi Kiewlukowi, Andrzejowi Znosce, Witalemu Sidorce, Wiktorowi Gwazdowskiemu, siostrom: Agacie Smolskiej, Stanisławie Kuczyńskiej, Tatianie Stasiukiewicz oraz wszystkim, kto pracował w naszej parafii przekazujemy najserdeczniejsze życzenia świąteczne: mocnego zdrowia i dużo sił na długie lata służby Bogu i ludziom, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego, dużo radosnych i pięknych chwil w życiu. Niech Zmartwychwstały Jezus obdarza Was swoimi łaskami i błogosławieństwem, a Najświętsza Maryja Panna – nieustanną opieką.
Komitet kościelny i parafianie z Lidy-Fara◊◊◊ Czcigodnym księżom: Wiktorowi Wieliwisowi, Arturowi Wołczkiewiczowi, Pawłowi Sołobudzie, Józefowi Staniewskiemu, Tadeuszowi Krisztopikowi, Olegowi Kononowiczowi, Józefowi Makarczykowi i Andrzejowi Liszce z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń; błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Najświętszej i Zmartwychwstałego Pana! 
    Słoneczko rano się obudziło 
    i z pierwszą piosenką 
    "Kiedy ranne wstają zorze" życzenia złożyło.
    I my także życzenia składamy:
    Zdrowia, radości, 
    wszelkich łask Bożych 
    I 100 lat życia u Boga błagamy. 
    Dziękujemy za modlitwę, 
    co głosicie w Kościele
    I dla nas, parafian, 
    czynicie dobra wiele.
    Dziękujemy Bogu, 
    że Was tu mamy,
    I jako dar wdzięczności 
    w Dniu Kapłana i Zmartwychwstania Pana
    Serca swe składamy.
    Żyjcie dla nas długie lata,
    A Anioł Stróż z białych róż, 
    Niech Wam wieniec splata.
    Szczęść Boże Waszym Rodzicom za Synów Kapłanów. 
Wdzięczni parafianie z kościoła św. Kazimierza w Putryszkach◊◊◊ Czcigodnemu ks. Leonowi Liszykowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych życzymy nieustannej opieki Matki Bożej oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech Bóg, któremu zaufałeś, pomaga przezwyciężać wszystkie napotykane trudności, a słowo Boże, które zasiewasz w naszych sercach wyda 
    stokrotny plon.
III Zakon św. Franciszka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Waleremu Orsikowi z okazji Urodzin i Świąt Wielkanocnych życzymy dużo sił w kierowaniu parafią, zdrowia, radości, pogody ducha, spełnienia marzeń. Niechaj Matka Najświętsza i św. Patron zawsze będą obok Ciebie, a Duch Święty obficie wynagrodzi swoimi darami.
Rodzina Spurgiaszów z Brzozówki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Franciszkowi Gałdysiowi z okazji Urodzin, Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy serdeczne życzenia. Jesteś kapłanem według Serca Jezusowego, bądź mądrym i świętym człowiekiem. Za to, że głosisz ludziom naukę Bożą i w Jego imieniu nam przebaczasz, niech Chrystus przytuli Cię do swego serca. Niech Twoje życie będzie zgodne z zamiarem Najświętszego Serca Jezusowego.
Komitet kościelny, wdzięczni parafianie i ministranci z Żemosławla◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subielowi z okazji Dnia Kapłana i oraz siostrom Annie Szuporowej i Agnieszce Leszko z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy: dobrego zdrowia, sił, spełnienia marzeń, dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech dobry Bóg obdarza Was wszelkimi łaskami i darami.
Stowarzyszenie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca, Komitet kościelny i parafianie z kościoła św. Trójcy◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Pyszyńskiemu z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy zdrowia, błogosławieństwa Bożego, darów Ducha Świętego, pomocy Matki Bożej w pracy duszpasterskiej, orędownictwa Anioła Stróża we wszystkich poczynaniach na korzyść ludzi i dla Bożej chwały.
Z modlitwą parafianie z Rędziłowszczyzny◊◊◊ Czcigodnym księżom Witoldowi Łozowickiemu, Pawłowi Borysewiczowi oraz księżom pochodzącym z naszej parafii: Andrzejowi Radziewiczowi, Pawłowi Białonosowi i Janowi Romanowskiemu z okazji świąt Zmartwychwstania Pana życzymy mocnego zdrowia, siły, wytrwałości i cierpliwości, aby wszelkie niedogodności losu nie przeszkadzały w pracy duszpasterskiej, życzliwości i otwartości od ludzi oraz nieustannej opieki Jezusa Zmartwychwstałego i Matki Najświętszej. Ks. Witoldowi dziękujemy za remont naszej świątyni.
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Kółko Różańcowe św. Teresy i parafianie z Radunia◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu z okazji świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, pogody ducha, szacunku od ludzi, obfitych łask Bożych, opieki Matki Bożej na kapłańskiej.

Wdzięczne parafianki Pelagia i Mirosława.◊◊◊ Czcigodnym księżom: Stanisławowi Łabanowi, Aleksandrowi Lebiedziewiczowi, Jerzemu Bartoszewiczowi oraz kl. Jerzemu Jasiewiczowi z okazji świat Zmartwychwstania Pańskiego życzymy wszelkich łask Bożych, zdrowia i radości na każdy dzień. Niech Chrystus Zmartwychwstały błogosławi Wam na dalsze lata służby Bogu i ludziom, a Bóg wynagrodzi za oddana pracę.

Pamiętający w modlitwie Kółka różańcowe i parafianie z Bieniakoń ◊◊◊ Czcigodnym ojcom Witoldowi Żelwetro i Andrzejowi Zujowi, br. Maksymowi oraz siostrom Łucji i Dominice z okazji Świąt Wielkanocnych życzenia zdrowia, pomyślności, obfitych darów od Chrystusa Zmartwychwstałego oraz pięknych plonów na Bożej niwie

 przesyła III Zakon św. Franciszka z Lipniszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Sewastianowiczowi z okazji Urodzin i świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy najpiękniejsze życzenia: dobrego zdrowia, radości, cierpliwości, wszelkich łask Bożych. Niech dobry Bóg błogosławi w posłudze kapłańskiej. Serdecznie dziękujemy za modlitwę, ofiarną pracę w naszym kościele, otwarte serce i oddaną służbę Bogu i ludziom.

Wierni z parafii Mir◊◊◊ Czcigodnemu ks. Stanisławowi Sadowskiemu z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana życzymy mocnego zdrowia, dobroci ludzkiej, pogody ducha, spokojnych dni w łasce Bożej. Niechaj Duch Święty swym światłem oświetla każdy dzień posługi kapłańskiej, Chrystus będzie Przyjacielem, a służba Bogu i ludziom przyniesie zadowolenie i obfity plon. Z szacunkiem i modlitwą wdzięczni parafianie z Porozowa◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Łazarewiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego z całego serca życzymy radości, uśmiechu, błogosławieństwa, darów Ducha Świętego, pomocy Matki Bożej w odnowieniu świątyni. Niechaj z pomocą Boga i dobrych ludzi spełnią się wszystkie szlachetne plany i zamiary. Dziękujemy za tę drogę, która nas Ksiądz prowadzi i z której czerpiemy miłość do Boga i bliźniego Dziękujemy za Księdza Bogu, a Rodzicom – za syna kapłana. Wesołego Alleluja! Szczęść Boże!
Dzieci, ministranci i wierni z par. Graużyszki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Szemetowi w dniu Urodzin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, obfitych łask Bożych, mocy Ducha Świętego. Niech Matka Boża opiekuje się Księdzem i błogosławi każdego dnia. Dziękujemy za ogromną troskę o życie każdego z nas, za rozpalony ogień wiary, modlitwę i oddanie się służbie Bogu i ludziom.  Z modlitwą i szacunkiem Modlitewna grupa z Augustówka◊◊◊ Czcigodnym księżom: Aleksandrowi Szemetowi, Arturowi Małafiejowi i Wiktorowi Gwazdowskiemu oraz siostrom Ludmile i Tatianie z okazji świąt Wielkiejnocy życzymy łask Bożych i dużo radosnych chwil. Niechaj Zmartwychwstały Jezus oświeca swym światłem każdy dzień Waszej kapłańskiej posługi, a Duch Święty przeniknie do głębi Waszych serc i przyniesie radość i zadowolenie. 
Z modlitwą Modlitewna grupa z Augustówka  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Trubowiczowi z okazji Imienin życzymy światła Ducha Świętego na każdy dzień posługi, Bożego błogosławieństwa, dużo łask od Chrystusa, dobrego zdrowia na długie lata oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona. Dziękujemy za posługę kapłańską.
Z modlitwą Rada parafialna i parafianie z Południowego◊◊◊ Czcigodnym księżom Henrykowi Jabłońskiemu i Dmitryjowi Siedleckiemu z okazji Dnia ustanowienia Eucharystii i Świąt Wielkanocnych życzymy dobrego zdrowia, błogosławieństwa Bożego, opieki Patrona kapłanów - św. Jana Marii Vianneya, radości i pokoju. Niech Chrystus wynagrodzi Wam za kapłańską posługę.
Z modlitwą i wdzięcznością wierni z Zabłoci◊◊◊ Czcigodnemu ks. Henrykowi Jabłońskiemu z okazji jubileuszowego dnia Urodzin życzymy radości, pogody ducha, mocnego zdrowia, opieki NMP oraz ludzkiej życzliwości. 
Wierni par. Zabłoć◊◊◊ Czcigodnemu ks. Henrykowi Jabłońskiemu z okazji jubileuszowego dnia Urodzin życzymy radości, pogody ducha, mocnego zdrowia, opieki NMP oraz ludzkiej życzliwości. 
Wierni par. Zabłoć◊◊◊ Czcigodnemu ks. Antoniemu Kozłowskiemu z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkanocy przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego, zdrowia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej oraz opieki Matki Bożej. Niechaj dobry Bóg obdarza Księdza swoimi łaskami, a Matka Boża nieustannie służy swoją pomocą.
Wierni ze wsi Malinowaja◊◊◊ Czcigodnym księżom: Janowi Puzynie, Pawłowi Pawlukiewiczowi i Aleksandrowi Bogdanowiczowi, klerykom, siostrom oraz wszystkim pracownikom naszego kościoła z okazji Zmartwychwstania Pańskiego składamy podziękowanie za ich pracę i życzymy, by każdy dzień był pełen radości, życzliwości i łaski Bożej. Niech służba Bogu i ludziom przynosi zadowolenie i obfite owoce. 
Wierni z Oszmiany◊◊◊ Czcigodnemu ks. Sergiuszowi Angurowi z okazji Dnia Kapłana i świat Zmartwychwstania Pańskiego składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości, darów Ducha Świętego oraz opieki Najświętszej Maryi Panny, dużo sił i wytrwałości w prowadzeniu ludzi do Chrystusa.
Komitet kościelny i parafianie z Gieranion◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witoldowi Petelczycowi z okazji Urodzin, Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych życzymy dużo zdrowia, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego oraz dobrych i życzliwych ludzi na kapłańskiej drodze. Niech Zmartwychwstały Jezus obdarzy Cię swoim błogosławieństwem, a Najświętsza Maryja Panna okrywa płaszczem macierzyńskiej opieki.    Kochająca mama, krewni oraz rodziny Staniewskich, Laudackich i Poczobutów.◊◊◊ Czcigodnym ojcom: Stanisławowi Staniewskiemu, Józefowi Gęzie, Andrzejowi Wróblewskiemu, Andrzejowi Jodkowskiemu, Waleremu Maziukowi, Waldemarowi Słocie, Wiktorowi Bochanowi, Witoldowi Petelczycowi, Witalemu Czebotarowi, Dmitryjowi Łabkowowi, Janowi Zubielowi, Józefowi Bogdziewiczowi, Ignacemu Saniucie oraz Stanisławowi Patalicie z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy zdrowia, szczęścia, radości, miłości Bożej oraz obfitych darów od Zmartwychwstałego Jezusa Chrystusa 
życzy Apostolat Wieczystej Modlitwy za Kapłanów "Margaretka", par. Najświętszego Odkupiciela◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy zdrowia, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej oraz obfitych łask Bożych od Zmartwychwstałego Chrystusa na każdy dzień. Niech miłość i pokój w Twoim sercu gości i nigdy nie zabraknie ludzkiej życzliwości.
Z szacunkiem parafianie i Kółko Różańcowe św. Jana Nepomucena ze Staniewicz◊◊◊ Czcigodnym księżom Tadeuszowi Kaczanowi i Wiktorowi Subielowi z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy dobrego zdrowia, pomyślności, pogodnych dni, radości, powodzenia w pracy duszpasterskiej, a także wszelkich łask od Zmartwychwstałego Pana.
    Alleluja! Alleluja! 
    Biją dzwony 
    W Zmartwychwstania
    Dzień wyśniony.
    Alleluja! Alleluja! 
    Szumią drzewa.
    Alleluja! Alleluja! Serce śpiewa.
    I człowiek każdy, i stworzenie
    Czuje sił swych odrodzenie.
    I dech wiosny w piersi wchłania
    W dniu słonecznym Zmartwychwstania.  Najserdeczniejsze życzenia połączone z modlitwą przesyła rodzina Stańczyków z Mińska◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Kubielowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pana życzymy dobrego zdrowia, błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej. Serdecznie dziękujemy za troskę o nasz kościół, dzieci, młodzież, osoby chore i każdego z nas, za piękny przykład godności i pobożności.
Z modlitwą Komitet kościelny i wdzięczni parafianie z Bolciszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Zenonowi Romejce z okazji Dnia Kapłana i Zmartwychwstania Pana składamy najserdeczniejsze życzenia. Gdy drzewo Krzyża zwycięży miłość i skamienieje w piękny niedzielny poranek, dzwony kościoła ogłoszą zwycięstwo Chrystusa nad śmiercią. Życzymy zawsze promieniować tak, jak światło Chrystusa. Duch Święty niech prowadzi Cię po ścieżkach Bożych, a Maryja ma w swej opiece. Niech każdy dzień upływa w radości i zdrowiu, a obok będą tylko życzliwi ludzie.
Parafianie z Ostryny i grupa modlitewna◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Gricko z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana życzymy mocnego zdrowia, dużo sił, radości, pięknych owoców na Bożej niwie. Niechaj Zmartwychwstały Jezus obdarzy Cię swoim błogosławieństwem i miłością, a Matka Boża przytuli do swego serca.
Z modlitwą wierni z Pierwomajska◊◊◊ Czcigodnemu o. doktorowi Andrzejowi Szczupałowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy obfitości łask Bożych od Najwyższego Kapłana, zdrowia, dużo siły i mocy Ducha Świętego na kapłańskiej drodze. Dziękujemy za dobre serce, troskę o każdego z nas i nasz kościół. Niech Zmartwychwstały Pan błogosławi Ci każdego dnia.
Wdzięczni parafianie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Dmitryjowi Urbanowiczowi z okazji Imienin życzymy dobrego zdrowia, szczęścia, cierpliwości, długich lat życia oraz dobrych i życzliwych ludzi na kapłańskiej drodze. Dziękujemy za pracę w naszej parafii.
Wierni z kaplicy św. Huberta we wsi Bakszty◊◊◊ Czcigodnym księżom: Aleksandrowi Bakłażcowi, Janowi Bołtrukiewiczowi i Aleksandrowi Sosnowskiemu z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy dużo radości, pokoju, niegasnącej nadziei, optymizmu oraz najobfitszych łask od Zmartwychwstałego Chrystusa. Wesołego Alleluja!
Wdzięczni parafianie z kościoła św. Michała w Nowogródku◊◊◊ Czcigodnemu ks. Władysławowi Surwile w dniu Urodzin życzymy zdrowia, radości, bezgranicznego zapału do pracy. Niechaj Najświętsza Maryja Panna zawsze będzie z Tobą, kojąc wszelki ból, a Jezus obdarza swoimi łaskami i błogosławieństwem.
Z szacunkiem i modlitwą młodzież i kochający parafianie z Południowego◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi oraz wszystkim księżom z dekanatu Brzostowica Wielka z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana składamy najserdeczniejsze życzenia: niech Chrystus Zmartwychwstały, Zbawiciel świata, obdarza swoimi łaskami, prawdziwą radością i pokojem.
Franciszkański Zakon Świeckich z Ejsmontów Wielkich◊◊◊ Czcigodnemu ks. Franciszkowi Gałdysiowi z okazji Dnia Kapłana, świąt Wielkiejnocy i Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, sił na każdy dzień posługi kapłańskiej, ludzkiej życzliwości. Niech światło Chrystusa oświeca drogę kapłańską, a Miłosierdzie Boże i opieka Matki Bożej dodają sił i cierpliwości. Dziękujemy za dobre i czułe serce, troskę o ludzi chorych i opuszczonych, za ratowanie i nawrócenie naszych dusz, a Panu Bogu dziękujemy za to, że posłał Cię do nas.
III Zakon św. Franciszka i parafianie z Sobotników◊◊◊ Czcigodnym księżom Czesławowi Pawlukiewiczowi i Andrzejowi Radziewiczowi z okazji świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia: wielu łask Bożych, radości z pełnienia posługi kapłańskiej, kroczenia za Chrystusem, naszym Mistrzem oraz światła Ducha Świętego. Niech Wasze życie będzie napełnione światłością i miłością, a Boski Zbawiciel prowadzi po pięknej, lecz niełatwej drodze powołania. Chrystus wybrał Was do szczególnej misji, zechciał, abyście byli szczególnym narzędziem w jego ręku – Kapłanami!   Z modlitwą i chrześcijańskim pozdrowieniem parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnym księżom Pawłowi Zwierzyńskiemu, Olegowi Kononowiczowi, Pawłowi Urbanowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkanocnych życzymy wielu łask od Zmartwychwstałego Chrystusa, obfitych darów Ducha Świętego, zdrowia, radości, dużo siły w prowadzeniu ludu Bożego do Boga oraz pięknych plonów na niwie, na którą posłał Was Pan.

Wierni parafii św. Józefa w Grodnie◊◊◊ Czcigodnym księżom Tadeuszowi Krisztopkowi, Michałowi astowskiemu, Pawłowi Gordziejczykowi, Pawłowi Borysiewiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana składamy najserdeczniejsze życzenia. Bóg zapłać za wspólne modlitwy i słowo Boże. Niech dobry Bóg opromienia światłem każdy dzień życia i obdarza zdrowiem, radością i cierpliwością.

Wdzięczni wierni z par. św. Józefa w Grodnie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Marcinowiczowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pana i Imienin z całego serca życzymy darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej, mocnego zdrowia, bezgranicznej radości i optymizmu oraz jak najwięcej otwartych i szczerych serc na Twojej drodze życia. Dziękujemy Bogu za takiego kapłana.

Wierni z Podzitwy◊◊◊ Czcigodnym księżom Witoldowi Łozowickiemu i Pawłowi Borysiewiczowi z okazji świąt Wielkanocnych przesyłamy życzenia mocnego zdrowia, sił na każdy dzień, błogosławieństwa Bożego, spełnienia marzeń i obfitych plonów. 

 2 / 3



1 kwietnia 2012 roku

Wpisany przez Рэдакцыя
31.03.2012 01:00

Wierni z Podzitwy◊◊◊ Czcigodnemu ks.  Wójtowiczowi i Waleremu Szegerowiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy składamy z głębi serca życzenia: wszelkich łask od Zmartwychwstałego  Jezusa, dobrego zdrowia na długie lata, pogody ducha, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego oraz dużo sił na kapłańskiej drodze. Dziękujemy za dobroć, szczerą modlitwę, ofiarną pracę duszpasterską.

Z pamięcią, wdzięcznością i modlitwą Franciszkański Zakon Świeckich i młodzież franciszkańska z Holszan◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Kubielowi z okazji Zmartwychwstania Pana życzymy, aby Święta były szczęśliwe i radosne, aby Chrystus obdarzał Cię zdrowiem, błogosławieństwem, a Matka Boża Ostrobramska chroniła Cię każdego dnia. 

Rodzina Ambrożuków z Bolciszek◊◊◊ Czcigodnym księżom Olegowi Dulowi i Aleksandrowi Wiluszkiewiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia: obfitych darów Ducha Świętego, zdrowia, radości, dużo sił w prowadzeniu ludu Bożego do Boga oraz pięknych plonów na niwie, na którą posłał Was Pan. Niechaj Zmartwychwstały Chrystus obdarzy Was swoimi łaskami błogosławieństwem, a Najświętsza Maryja Panna – nieustanną opieką. Dziękujemy za posługę kapłańską, przykład wiary, umiejętność słuchania i troskę o budowę kościoła.

Radosnego Alleluja życzą wdzięczni wierni z kościoła św. St. Kostki w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rusznickiemu z okazji świąt Wielkiejnocy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, pogody ducha, radości, optymizmu, sił, nadziei oraz najobfitszych darów od Chrystusa Zmartwychwstałego 

życzą wierni z par. św. Maksymiliana Kolbe i św. Stanisława ◊◊◊ Czcigodnym księżom: Janowi Kuczyńskiemu, Kazimierzowi Żylisowi, Witalemu Wnorowskiemu, Jerzemu Jodzikowi i Wiktorowi Chańce z okazji świąt Wielkiejnocy życzymy , aby Zmartwychwstały Jezus obdarzył Was mocą Ducha Świętego i opieką Najświętszej Maryi Panny. Życzymy mocnego zdrowia na długie lata, radosnych dni w pracy duszpasterskiej, dużo sił, mocnej wiary i życzliwych ludzi. Dziękujemy Wam za modlitwę, otwarte serca i oddaną służbę Bogu i ludziom. Z szacunkiem wierni z Augustówka  
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